

## डेडीकेटेड फ्रेंट कॉरीडौर कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लि. भारत सरकार (रेल मंत्रालय) का उपक्रम

भारत सरकार (रल मन्नालय) का उपक्रम Dedicated Freight Comdon Corporation of India util

A Govt. of India (Winistry of Railways) Enterprise

No. IP/EN/RE-MD/WC/RUB COVER/2

Date: 1.11.2019

To,

DGM/Corp. Comm.
DFCCIL Corporate office,
New Delhi.

Sub: Publication of NIT in newspapers.

Notice inviting e-Tender of Publication of following tender no. :-

1. Tender No.: JP/EN/RE-MD/WC/RUB Cover/2 Name of Work: Work of providing cover shed over approaches on 11 RUB's in New Rewari-Kishangarh balawas section, RPC section, Phulera Detoure, Phulera-Hirnoda section & Phulera-Kishangarh section under GM/Co. Jaipur unit of Western Dedicated Freight Corridor section

2. Tender No. JP/EN/SMPN-KSGN/W/Building & Structure Maintenance for the work of providing Annual Maintenance work for Buildings & Bridges (Structure) as per USSOR-2010 of NWR for A period of one year in SMPN - KSGN section in Jaipur unit of Western Dedicated Freight Corridor section is to be published in two newspapers for wide publicity.

3. Tender No. JP/EN/REN-SMPN/W/Building & Structure Maintenance for the work of providing Annual Maintenance work for Buildings & Bridges (Structure) as per USSOR-2010 of NWR for A period of one year in REN to SMPN (Excluding) section in Jaipur unit of Western Dedicated Freight Corridor section is to be published in two newspapers for wide publicity.

4. Tender No. DFCC/JP/House Keeping & Cleaning Services/01/2019 for the work of providing Hiring of Agency for Outsourcing of Manpower for Sanitation, Cleaning, Gardening, Housekeeping services for the various DFC Buildings/Colonies at New Rewari, New Ateli, New Dabla, New Bhagega, New Shrimadhopur, New Pacharmalikpur, New Phulera, New Sakhun, New Kishangarh stations for 12 months in Jaipur unit of Western Dedicated Freight Corridor section,

is to be published in two newspapers for wide publicity.

Following newspapers are propped for publication:

- (i) NIT in Hindi: Dainik Bhaskar (Rajasthan & Haryana edition)
- (ii) NIT in English: Times of India (All India edition).

NIT in Hindi and English is enclosed herewith.

D/A: As above,

General Manager/Co.
DFCCIL-Jaipur

### Dedicated Freight Corridor Corporation of India Ltd.



A Govt. of India (Ministry of Railways) Enterprise

# 96

#### NOTICE INVITING e-Tender

- (1) Tender No.: JP/EN/RE-MD/WC/RUB Cover/2 Name of Work: Work of providing cover shed over approaches on 11 RUB's in New Rewari-Kishangarh balawas section, RPC section, Phulera Detoure, Phulera-Hirnoda section & Phulera-Kishangarh section under GM/Co. Jaipur unit of Western Dedicated Freight Corridor section. Estimated Cost of Work: Rs 5,99,76,226/-(Rs. Five Crore Ninety Nine Lacs Seventy Six Thousand Two Hundred Twenty Six only) Earnest Money Rs 11,99,525/-(Rs. Eleven Lacs Ninty Nine Thousand Five Hundred Twenty Five only) Last date and time of online submission of Tender: 15.00 hrs. of 02.12.2019 Date and time of opening of tender: 15.30 hrs. of 02.12.2019
- (2) Tender No. DFCC/JP/House Keeping & Cleaning Services/01/2019 Name of Work:- Hiring of Agency for Outsourcing of Manpower for Sanitation, Cleaning, Gardening, Housekeeping services for the various DFC Buildings/Colonies at New Rewari, New Ateli, New Dabla, New Bhagega, New Shrimadhopur, New Pacharmalikpur, New Phulera, New Sakhun, New Kishangarh stations for 12 months. Estimated Cost of Work: Rs. 50,29,116/- (Rs. Fifty Lacs Twenty Nine Thousand One Hundred Sixteen only) Earnest Money:- Rs 1,00,582/- (Rs. One Lacs Five Hundred Eighty Two only) Last date and time of online submission of Tender: 15.00 hrs. of 02.12.2019 Date and time of opening of tender: 15.30 hrs. of 02.12.2019
- (3) Tender No.: JP/EN/SMPN-KSGN/W/Building & Structure Maintenance Name of Work: Annual Maintenance work for Buildings & Bridges (Structure) as per USSOR-2010 of NWR for A period of one year in SMPN KSGN section section under GM/Co. Jaipur unit of Western Dedicated Freight Corridor section. Estimated Cost of Work: Rs. 77,32,832/-(Rs. Seventy Seven Lacs Thirty Two Thousand Eight Hundred Thirty Two only) Earnest Money Rs 1,54,657/-(Rs. One Lacs Fifty Four Thousand Six Hundred Fifty Seven only) Last date and time of online submission of Tender: 15.00 hrs. of 02.12.2019 Date and time of opening of tender: 15.30 hrs. of 02.12.2019
- (4) Tender No.: JP/EN/REN-SMPN/W/Building & Structure Maintenance Name of Work: Annual Maintenance work for Buildings & Bridges (Structure) as per USSOR-2010 of NWR for A period of one year in REN to SMPN (Excluding) section under GM/Co. Jaipur unit of Western Dedicated Freight Corridor section. Estimated Cost of Work: Rs. 70,39,836/-(Rs. Seventy Lacs Thirty Nine Thousand Eight Hundred Thirty Six only) Earnest Money Rs 1,40,797/-(Rs. One Lacs Forty Thousand Seven Hundred Ninety Seven only) Last date and time of online submission of Tender: 15.00 hrs. of 02.12.2019 Date and time of opening of tender: 15.30 hrs. of 02.12.2019. Address of communication: General Manager/Co, Dedicated Freight Corridor Corporation of India Limited, C-16, Khushi Vihar, Patrakar Colony, Mansarovar, Jaipur-302020, Tel-0141-7196260, Fax-0141-7196200, e-mail: anuragsharma@dfcc.co.in

**Note:** Tender documents can be downloaded from the website <u>www.tenderwizard.com/DFCCIL</u> and <u>www.dfccil.gov.</u>in. Terms, conditions and other information are shown on website. Any further addendum/Corrigendum for this tender will be posted in DFCCIL tendering portal website

General Manager/Co DFCCIL/Jaipur

## डेडीकेटेड फ्रेंट कॉरीडीर कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लि.

. डेडीकेटेड फ्रेंट कोरीडोर

मारत सरकार (रेल मंत्रालय) का उपक्रम

## ई-निविदा आमंत्रण सूचना

- 1) निविदा संख्या : जेपी / इंजी / रेवाड़ी—मदार / पश्चिमी कॉरीडोर / आर.यू.बी कवर / 2 कार्य का नाम : पश्चिमी डी.एफ.सी.सी.आई.एल कॉरीडोर के जयपुर यूनिट के रेवाड़ी—मदार अनुभाग पर 11 आर.यू.बी. जो कि आर. पी.सी. अनुभाग पर , फुलेरा डिटूर अनुभाग पर , फुलेरा—हिरनोदा अनुभाग पर व फुलेरा—किशनगढ़ अनुभाग पर है के एप्रोच पर कवर शैड़ बनाने का कार्य। कार्य की अनुमानित लागत रू. 5,99,76,226/(रू. पांच करोड़ नन्यानवे लाख छियन्तर हजार दो सौ छबीस रूपये मात्र) धरोहर राशि : रू. 11,99,525/(रू. ग्यारह लाख नन्यानवे हजार पांच सौ पच्चीस रूपये मात्र) निविदा को ऑनलाईन जमा कराने का अंतिम दिन व समय : दिनांक 02.12.2019 को 15.00 बजे तक निविदा को ऑनलाईन खोलने का दिन व समय: दिनांक 02.12.2019 को 15.30 बजे तक।
- 2) निविदा संख्या : डी.एफ.सी.सी.आई.एल/जेपी/हाउसकीपिंग एण्ड क्लिनिंग सर्विस/01/2019 कार्य का नाम : न्यू रेवाड़ी, न्यू अटेली, न्यू डाबला, न्यू भगेगा, न्यू श्रीमाधोपुर, न्यू पचारमिलकपुर, न्यू फुलेरा, न्यू साखुन, न्यू किशनगढ़ स्टेशनो पर डी.एफ.सी. बिल्डिंग/कॉलोनियों का सेनीटेशन, क्लीनिंग, गार्डिनिंग हाउसकीपिंग कार्य हेतु आउटसोर्स कर्मचारियों की विभिन्न श्रेणियों को उपलब्ध कराने के लिए हाउस कीपिंग सेवा प्रदाता। कार्य की अनुमानित लागत रू. 50,29,116/- (रू. पच्चास लाख उन्तीस हजार एक सौ सौलह रूपये मात्र) धरोहर राशि : रू. 1,00,582/- (रू. एक लाख पांच सौ बयासी रूपये मात्र) निविदा को ऑनलाईन जमा कराने का अंतिम दिन व समय : दिनांक 02.12.2019 को 15.00 बजे तक निविदा को ऑनलाईन खोलने का दिन व समय: दिनांक 02.12.2019 को 15.30 बजे तक।
- 3) निविदा संख्या : जेपी / इंजी / न्यू श्रीमाधोपुर न्यू किशनगढ़ / डब्ल्यू / बिल्डिंग एवं स्ट्रेक्चर मैन्टीनेन्स कार्य का नाम : न्यू रेवाड़ी न्यू श्रीमाधोपुर (एक्सक्लूडिंग) सेक्शन में डी.एफ.सी. बिल्डिंग एवं पूलों आदि का USSOR—2010 के अनुसार एक वर्ष के लिए मैन्टीनेन्स का कार्य कार्य की अनुमानित लागत रू. 77,32,832/-(रू. सत्तन्तर लाख बत्तीस हजार आठ सौ बत्तीस रूपये मात्र) धरोहर राशि : रू. 1,54,657/- (रू. एक लाख चौवन हजार छः सौ सतावन रूपये मात्र) निविदा को ऑनलाईन जमा कराने का अंतिम दिन व समय : दिनांक 02.12.2019 को 15.00 बजे तक निविदा को ऑनलाईन खोलने का दिन व समयः दिनांक 02.12.2019 को 15.30 बजे तक।
- 4) निविदा संख्या : जेपी / इंजी / न्यू रेवाड़ी न्यू श्रीमाधोपुर / डब्ल्यू / बिल्डिंग एवं स्ट्रेक्चर मैन्टीनेन्स कार्य का नाम : न्यू श्रीमाधोपुर किशनगढ़ सेक्शन में डी.एफ.सी. बिल्डिंग एवं पूलों आदि का USSOR 2010 के अनुसार एक वर्ष के लिए मैन्टीनेन्स का कार्य कार्य की अनुमानित लागत रू. 70,39,836/-(रू. सत्तर लाख उनचालीस हजार आठ सौ छत्तीस रूपये मात्र) धरोहर राशि : रू. 1,40,797/- (रू. एक लाख चालीस हजार सात सौ सत्यानवे रूपये मात्र) निविदा को ऑनलाईन जमा कराने का अंतिम दिन व समय : दिनांक 02.12.2019 को 15.00 बजे तक निविदा को ऑनलाईन खोलने का दिन व समयः दिनांक 02.12.2019 को 15.30 बजे तक।

पत्राचार के लिए पता : महाप्रबंधक / समन्वय / डीएफसीसीआईएल, C—16, खुशी विहार, पत्रकार कॉलोनी, मानसरोवर, जयपुर—302020 टेलीः 0141-7196260 फैक्स नं.—0141-7196200 , ई—मेलः anuragsharma@dfcc.co.in.

नोट—निविदा दस्तावेज वेबसाईट <u>www.tenderwizard.com /DFCCIL</u> एवं <u>www.dfccil.gov.in</u> से डाउनलोड किया जा सकता है। नियम, शर्तें व अन्य सूचना वेबसाईट पर उपलब्ध हैं।

> महाप्रबंधक / समन्वय डी.एफ.सी.सी.आई.एल,जयपुर